Муниципальное образование «Подгорнское сельское поселение»

СОВЕТ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

01.12.2017                                                  с.Подгорное                                                  № 46

Об избрании Главы Подгорнского сельского поселения

Руководствуясь частью 2 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 17 ноября 2014 года № 151-ОЗ «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области», Уставом муниципального образования « Подгорнское сельское поселение»,  в соответствии с протоколом заседания Совета Подгорнского сельского поселения  по избранию Главы Подгорнского сельского поселения  от  01.12.2017 № 9

Совет Подгорнского  сельского поселения РЕШИЛ:

1. Избрать на должность Главы Подгорнского сельского поселения Кондратенко Алексея Николаевича.
1. Направить настоящее решение Главе Чаинского района Томской области, в Администрацию Подгорнского сельского поселения.
1. Считать Кондратенко А.Н. приступившим к исполнению обязанностей Главы Подгорнского сельского поселения со дня, следующего за днем официального опубликования  настоящего решения.
1. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Подгорнского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Подгорнского
сельского поселения                                                                                        В.И.Будаев